
UCHWAŁA nr 37/6/2023 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 
w sprawie 

powołania Zespołu problemowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 
do spraw związanych z odpadami 

 
 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 
i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego w Katowicach przyjętego uchwałą nr 18/1/2019 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Katowicach z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Zespół problemowy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach do 
spraw związanych z odpadami, zwany dalej „Zespołem”. 
 

§ 2. 
Do zadań Zespołu należy: 

1) wypracowanie rekomendacji działań zmierzających do poprawy dostępności środków 

potrzebnych na usuwanie porzuconych odpadów w sytuacji, gdy nie ustanowiono 

zabezpieczenia roszczeń lub gdy kwota zabezpieczenia okaże się niewystarczająca do 

wykonania zastępczego; 

2) podejmowanie kwestii związanych ze sposobami wykorzystania odpadów i technologiami 
służącymi temu celowi; 

3) wykonywanie zadań powierzonych przez Wojewódzką Radę Dialogu Społecznego 
w Katowicach. 

 
§ 3. 

W skład Zespołu wchodzą: 
1) Agata Bucko-Serafin – wskazana przez stronę rządową; 
2) Bożena Chodzidło – wskazana przez stronę rządową; 
3) Łukasz Rychlewski – wskazany przez stronę samorządową; 
4) Marek Zychla – wskazany przez stronę pracodawców; 
5) Dariusz Jadczyk – wskazany przez stronę pracodawców; 
6) Andrzej Romańczuk-Fiedorowicz – wskazany przez stronę pracodawców; 
7) Michał Fengler – wskazany przez stronę pracodawców; 
8) Marek Rasiński – wskazany przez stronę pracodawców; 
9) Mirosław Motyka – wskazany przez stronę pracodawców; 
10) Edmund Kubeczka – wskazany przez stronę pracodawców;  
11) Jacek Zając – wskazany przez stronę pracowników; 
12) Nina Krutikow-Bulas – wskazana przez stronę pracowników; 
13) Dariusz Czech – wskazany przez stronę pracowników; 
14) Marcin Grzybowski – wskazany przez stronę pracowników. 

 
§ 4. 

1. Osobę sprawującą funkcję Przewodniczącego Zespołu ustalają członkowie Zespołu. 
2. W wypadku nieustalenia przez członków Zespołu osoby sprawującej funkcję 
Przewodniczącego Zespołu przez dwa kolejne spotkania Zespołu, Przewodniczącego 



Strona 2 z 2 
 

Zespołu wskazuje Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach 

 

 

 

Jarosław Wieczorek 

 

 


